

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E LOYOLA PARA LA CIENCIA Y LA INNOVACION

Hoja No 1 de 1

Fecha: 19/01/2021

Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
05	CASTILLA	39.278.000	55.471.727				94.749.727	13.339	94.613.142	136.585	0,01%
05919050110500102598	Ingresos por Contrato de Concesión										
05919050110500102598	Certificados egresados por fuera del siste	150.000					150.000		69.000	81.000	0,00%
05919050110500102598	Ingresos por venta de bienes y servicios										
05919050110500102598	Derechos académicos y servicios comple										
05919050110500102598	Intereses de mora rentas contractuales										
05919050110500102598	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	38.898.000	19.918.168				58.816.168		58.816.168		0,00%
05919050110500102598	Transferencias municipales de calidad SC										
05919050110500102598	Para Proyectos por presupuesto participat										
05919050110500102598	Para programas de Fortalecimiento Instit										
05919050110500102598	Otras transferencias municipales										
05919050110500102598	Otras transferencias nacionales										
05919050110500102598	Cobros ciclo complementario escuelas ne										
05919050110500102598	Recuperaciones										
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance recursos prop		1.709.533				1.709.533		1.709.533		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance SGP		20.207.811				20.207.811		20.207.811		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance transferencia		13.636.215				13.636.215		13.636.215		0,00%
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance presupuesto										
05919050110500102598	Otros Recursos del Balance donaciones										
05919050110500102598	Donaciones										
05919050110500102598	Rendimientos de operaciones financieras	30.000					30.000	297	1.749	28.251	0,99%
05919050110500102598	Rendimientos de operaciones financieras	200.000					200.000	13.042	172.666	27.334	6,52%